
 

 

W piątek, 24 października br. odbył się tradycyjny Wieczór Ekologiczny, na którym 

podsumowano działania proekologiczne realizowane na naszym terenie w ramach programu 

Czysta i Zielona Gmina Grodzisk Wielkopolski.  W działaniach tych, jak podkreślali 

organizatorzy, czynny udział biorą: dzieci i młodzież szkolna oraz  liczne organizacje 

i instytucje. 

 

„Nie proś świata by się zmienił, to Ty zmień się pierwszy” -  tymi słowami rozpoczęło się 

tegoroczne spotkanie, które otworzył Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego pan Henryk 

Szymański. Wśród zaproszonych gości byli m.in.: Przewodniczący Rady Miejskiej pan Marek 

Kinecki, Członek Zarządu Powiatu Grodziskiego pan Sławomir Górny, Przewodniczący Rady 

Powiatu pan Ryszard Balcerek, Prezes Gminnej Spółdzielni pani Mirosława Szpot, 

przedstawiciele organizacji, firm i instytucji wspierających nasze działania proekologiczne, 

dyrektorzy szkół, rodzice oraz uczniowie miejscowych szkół. 

     

 Przebieg realizacji programu „Czysta i Zielona Gmina Grodzisk Wielkopolski” w roku 2014 

przedstawiła pani Honorata Kozłowska, Zastępca Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

Pani H. Kozłowska podkreślała, że w  ramach programu każdego roku odbywają się festyny, 

konkursy, nasadzenia drzew, spotkania których celem jest zwrócenie uwagi wszystkim 

mieszkańcom na to, jak ważne jest dbanie o środowisko i co jeszcze możemy zrobić dla 

naszej planety. 

 



 

Tradycją wieczoru ekologicznego są programy artystyczne, przygotowywane przez dzieci 

i młodzież szkolną. Jako pierwsze, w programie „Przygoda Ekoludka w lesie”, 

zaprezentowały się dzieci z Przedszkola Gminnego. Program pod tytułem „Alarm dla 

Planety” przedstawili uczniowie Zespołu Szkół w Ptaszkowie. 

   

Spotkanie było okazją do złożenia podziękowań tym wszystkim, którzy wspierają akcje 

proekologiczne Gminy Grodzisk Wielkopolski. Po raz kolejny takie podziękowanie otrzymał 

KLUB EKOSŁOWAK działający w naszym liceum. Podczas spotkania, nagrodzono także 

laureatów konkursów ekologicznych, przeprowadzonych przez Gminę. Wyboru najlepszych 

prac w konkursie na zakładkę ekologiczną dokonali członkowie EKOSŁOWAKA. 

 

Cieszymy się, że nasze działania na rzecz ochrony środowiska, dbałość o porządek 

i czystość w gminie Grodzisk Wlkp. są tak wysoko oceniane. 

 


